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Ohje seurakäyttäjille WTF:n 

kilpailuilmoittautumisjärjestelmän  

(WTF Event Registration system) käytöstä 
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Mikä WTF Event Registration system? 

WTF ja ETU ottivat vuoden 2016 alusta käyttöön G-rankingturnausten ilmoittautumisjärjestelmän -

WTF Event Registration system. Järjestelmä on yhteydessä kansainvälisten urheilija- ja 

toimitsijalisenssien (GAL/GOL-lisenssien) hallintajärjestelmään (GMS = Global Membership 

System). Tästä syystä ilmoittauminen G-turnauksiin ei ole mahdollista ilman voimassa olevaa 

GAL/GOL-lisenssiä.  

GMS kerää kaikkien G-turnausten tulokset yhteen paikkaan. GMS:n kautta hallinnoidaan mm. 

olympiaranking- sekä maailmanrankinglistauksia. 

 

WTF Event Registration system-kirjautumisosoite 

Järjestelmään pääset kirjautumaan osoitteessa: www.hangastar.com/WTF/login.aspx 

 

Käyttäjätunnus ja salasana 

Kilpailuilmoittautumisia pystyvät syöttämään seurakäyttäjät. Ota yhteys liiton toimistoon, mikäli et 

tiedä kuka on seurasi seurakäyttäjä tai haet itsellesi seurakäyttäjäoikeuksia: office@taekwondo.fi  

HUOM! Seurakäyttäjällä tulee olla voimassa oleva GAL/GOL-lisenssi. 

Käyttäjätunnus on GAL/GOL-numerosi (esim. FIN-1234). Mikäli olet unohtanut GAL/GOL-

numerosi klikkaa etusivulta ”Forgot membership number?”. Syöttämällä sukunimesi ja 

syntymäpäiväsi kenttiin, lähettää järjestelmä jäsennumeron järjestelmässä olevaan sähköpostiisi. 

 

 

 

http://www.hangastar.com/WTF/login.aspx
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Salasanan saat klikkaamalla etusivulta ”Forgot password?”. Syöttämällä jäsennumerosi, ruudulla 

näkyvän koodin sekä syntymäpäiväsi kenttiin, lähettää järjestelmä salasanan järjestelmässä olevaan 

sähköpostiisi.  

HUOM! Klikkaa ”Forgot password?” vaikka hankkisit salasanaa ensimmäistä kertaa! 
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Kilpailuilmoittautumisten syöttö 

Lista aktiivisista turnauksista löytyy kirjautumisen jälkeen avautuvan etusivun vasemmasta reunasta. 

Vasemman reunan pikalinkkejä klikkaamalla pääset suoraan kyseisen kilpailun ilmoittautumiseen. 

Tarkempia tietoja jokaisesta kilpailusta (esim. ilmoittautuneiden listat) löydät klikkaamalla 

vasemman alareunan linkkiä ”More events…”. 
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1. Vaihe – Team Info 

Klikkaamalla kilpailun alta ”Register team” avautuu sivu ”Team Info”. Järjestelmä pyytää 

valitsemaan seuran pudotusvalikosta (”Select team”). Mikäli omaa seuraasi ei löydy listauksesta, 

valitse pudotusvalikosta ”Create New Team” ja luo seura/joukkue. Kun seura on valittu/luotu 

klikkaa ”Next”. 
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2. Vaihe - Officials 

Seuran/joukkueen valinnan jälkeen avautuu sivu ”Officials”. Järjestelmä pyytää syöttämään 

kilpailuun osallistuvat toimitsijat (joukkueenjohtaja, valmentajat, fysioterapeutit yms). Valitse 

välilehdiltä ”Head of Team”, ”Manager”, ”Coach”, ”Trainer”, ”Doctor”, ”MNA Official” tai 

”Guest” riippuen siitä, missä roolissa haluat kyseisen toimitsijan ilmoittaa. Etsi henkilö 

syöttämällä jäsennumero tai sukunimi vapaaseen kenttään.  

HUOM! Haku käynnistyy tab/tabulaattori-näppäimellä. Enter-näppäin siirtää valikon 

ilmoittautumisen seuraavaan vaiheeseen.  

Kun järjestelmä on hakenut toimitsijan tiedot klikkaa ”Add”. 
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Toimitsijan tiedot siirtyvät näytölle. Kun toimitsijat on syötetty klikkaa ”Next”. 
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3. Vaihe – Team Contestants 

Seuraavassa vaiheessa avautuu sivu ”Team Contestants”. Järjestelmä pyytää syöttämään 

urheilijat. Valitse pudotusvalikoista ikäluokka, painoluokka ja kyseiseen painoluokkaan 

ilmoitettavien urheilijoiden lukumäärä. Etsi henkilö syöttämällä jäsennumero tai sukunimi 

vapaaseen kenttään.  

HUOM! Haku käynnistyy tab/tabulaattori-näppäimellä. Enter-näppäin siirtää valikon 

ilmoittautumisen seuraavaan vaiheeseen.  

Kun järjestelmä on hakenut urheilijan tiedot klikkaa ”Add”. 
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Urheilijan tiedot siirtyvät näytölle. Kun urheilijat on syötetty klikkaa ”Next”. 
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4. Vaihe – Team Summary 

Seuraavassa näkymässä näet yhteenvedon ilmoittautumisista (”Team Summary”). Järjestelmä pyytää 

hyväksymään vastuuvapaus lausekkeet klikkaamalla ruutua. Jatka ilmoittautumisen viimeistelyä 

klikkaamalla ”Next”.  

 

5. Vaihe – Confirm 

Seuraavassa vaiheessa (”Confirm”) järjestelmä saattaa turnauksesta riippuen pyytää hyväksymään 

uudelleen vastuuvapauslausekkeita. 
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6. Vaihe – Payment 

Viimeisessä vaiheessa tulostuu uudelleen yhteenvetonäkymä ja järjestelmä pyytää vahvistamaan 

ilmoittautumisen klikkaamalla sivun alareunasta ”Continue >”. 

HUOM! Ilmoittautuminen on lopullisesti valmis vasta kun, vahvistus on suoritettu klikkaamalla 

”Continue >”. 
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Urheilijoiden/toimitsijoiden ilmoittautumisten muokkaaminen 

Ilmoittautumistietoja pääsee muokkaamaan, mikäli kilpailun ilmoittautuminen on auki. Määräpäivän 

umpeuduttua järjestelmä sulkeutuu. Ota yhteys kilpailukutsussa mainittuun kilpailujärjestäjään, 

mikäli muutoksia tarvitsee tehdä määräpäivän jälkeen.  

Tietojen muokkaus tapahtuu samaa reittiä kuin ilmoittautumisen luomisen. Kirjaudu järjestelmään > 

valitse kilpailu > valitse joukkue. Toimitsijoiden ja urheilijoiden poistaminen ja tietojen 

muokkaaminen toimii samalla periaatteella. Klikkaa ”Delete”, olit sitten poistamassa tai 

muokkaamassa kyseisen henkilön ilmoittautumista. Järjestelmä poistaa ilmoittautumisen. Mikäli 

painoluokkaa on tarve päivittää tai roolia muuttaa, luo ilmoittautuminen kyseisen henkilön kohdalta 

uudelleen. 

 

 

 

 

Ongelmia? 

Järjestelmä ei hyväksy ilmoittautumista, mikäli vaadittavia tietoja ja liitteitä puuttuu järjestelmästä 

henkilön profiilin alta. Ota talteen järjestelmän virheilmoitus ja ota yhteyttä liiton toimistoon: 

office@taekwondo.fi. 

Muistathan uusia erääntyvät GAL/GOL-lisenssit ajoissa kilpailuilmoittautumisten sujuvoittamiseksi! 

WTF hyväksyy jokaisen lisenssin ja lisenssihakemuksen liitteen erikseen, joten viive voi olla useita 

arkipäiviä. 

 

mailto:office@taekwondo.fi

